Semus vero, post annum secundum a diluvio, vitæ suæ anno 11 genuit Arphaxadum; et deinde vixit annos 5, et mortuus est, ubi vixisset annos 601.

Arphaxadus autem annos natus 350, genuit Cainanum, et deinde vixit annos 500, et mortuus est, cum vixisset annos 850.

Cainanus vero annum agens 111, genuit Salam, et deinceps vixit annos 133, et mortuus est, cum vixisset annos 601. Cæterum Sala jam grandior factus litteris a patre imbutus est. Egressus autem ad explorandum habitandi locum, in Chaldæam venit: ubi incidens in tabulas quasdam lapideas litteris inscriptas (ab Egegoris

VARIÆ LECTIONES.

Ἄουκᾶ. III, 38. ἀναπόδησιν cod., ἀναπόδησιν Ox. ἡ' τοὺς. « Articulus τοῦ hoc loco deesse videtur. » Ch. ἡ' ἔτει Ch., ἔτη Ox. τ'. Scribendum τν', ut ex textu sacro et auctoris ipsius computatione manifesto apparet. » Ch. v, Gen. ix, 28. Ἀμώς. v, 19. εἰσέλθῃ. εἰσέλθοι Ox. ἀπεραιοῖ. ἀπεραιοῖ Ox., ἀπεραιοῖ Ch. συνέβαινε Ch. συνέθενε Ox. στενοχωρουμένης cod., στενοχωρουμένης Ox. ἐκείνης addit cod., om. Ox. ἤττων Ch., ἤττων Ox. *ibid.* ἐνοήσαντα Ch. Ἀρφαξᾶδ δὲ γενόμενος ρλβ', etc. « Omnia hic mendosa: legendum, Ἀρφ. δὲ γενόμενος ἐτῶν ρλε', ἐγέννησε, etc.; et deinde pro υ' scribe υγ', uti habet LXX versio, quam Græci ubique sequuntur: ex istis enim numeris rite conficitur numerus totalis annorum 850, quem auctor nobis exhibet. Cæterum de Cainan hoc insititio nihil dicemus. Nodus iste summa jamdudum exercuit ingenia, necdum explicatur. » Ch. Reposui ρλε et υγ'. Καϊνᾶν δὲ γενόμενος ἐτῶν ρθ'.] « Nec aliis, nec sibi in hisce calculis constat auctor noster. LXX seniores Cainan 350 annorum fuisse cum Salam generaret, et deinde vixisse annis 500 affirmant: quibus numeris compositis, anni 850, non 601, uti Noster habet, conficiuntur. » Ch. διακεχαραγμένα Pollux, p. 66, pro ἐντυχῶν ponens εὐρίσκει, διακεχαραγμένων Ox. idem mox παραδόσεις — τοὺς ἄλλους — ἐξεπαίδευσεν.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(9) Ἀναπόδησιν ἕως Σῆθ. Forte scribendum ἀναπόδησιν· ut enim ab ἀνακαινίζω, ἀνακαινίσεις, ita ab ἀναποδίζω, ἀναπόδησις formari potest: Græci tamen frequentius ἀναποδισμὸν dicunt.

(10) Γενόμενος ρβ' ἐτῶν. Ser. ρ'. Semus enim c tantum annorum erat, quando genuit Arphax-

dum: post quod tempus superfuit annis 5. Cæterum errorem hunc prosequitur auctor in proxime sequentibus, ubi eum 601 annis vixisse vult.

(11) Γράμματα ἐπὶ τινῶν, etc. Ser. γράμματων. ἐντυγχάνω enim dativo semper jungitur.

hæc traditæ sunt), eadem Sala describens et ipse in eis peccavit, et alios etiam iisdem imbuere inepitiis. Sala autem annos natus cxxx, genuit Heberum, et deinde vixit annos ccccliii, et mortuus est, cum vixisset annos dxxxiii.